
 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ  
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Oddělení silničního hospodářství 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

 

Rozhodnutí 
Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství v Českých Budějovicích, jako příslušný 
silniční správní úřad podle § 40 odst. 3) písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, po předchozím projednání s dotčenými subjekty dle ustanovení § 24 zákona                          
č. 13/1997 Sb. 
 

 
p o v o l u j e 

 
žadateli: 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH, oblast Jindřichův Hradec,                       
U Panelárny 881/III, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 48035599 

pro provedení opravy povrchu silnice I/23 

částečnou uzavírku silnice I/23 v Kardašově Řečici 

v úseku délky cca 400 m od křižovatky s ul. Pivovarská směrem na Jindřichův Hradec – uzavřen bude jízdní 
pruh pouze v tomto směru, provoz bude veden ve zbývajícím jízdním pruhu a bude řízen semaforovou 
soupravou, 

 
 

na dobu:  1. 11. – 20. 11. 2019. 
 

 
Podmínky rozhodnutí: 
1/ Daný úsek silnice I/23 smí být uzavřen pouze na dobu stanovenou tímto rozhodnutím. Žadatel je povinen 

využít všechny možnosti ke zkrácení stanoveného termínu ukončení uzavírky. 
2/ Po celou dobu uzavírky bude žadatel zajišťovat bezpečnost silničního provozu tak, že uzavírka bude 

označena příslušnými dopravními značkami v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, s vyhláškou č. 294/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dle stanovení 
přechodné úpravy provozu na silnici I/23 vydaného zdejším úřadem pod č.j. KUJCK 119414/2019 ze dne 
17.10. 2019 a dle stanovení přechodné úpravy provozu na vedlejších komunikacích, které vydal odbor 
dopravy MěÚ Jindřichův Hradec pod č.j. DOP/55199/19/AN ze dne 31.10. 2019. 

3/ Silnice může být uzavřena až po provedení stanoveného dopravního značení. Žadatel zodpovídá za jeho 
řádný stav a údržbu po celou dobu uzavírky. Po skončení uzavírky bude dopravní značení uvedeno do 
původního stavu. 

   
Naše č. j.: KUJCK 120808/2019  
Sp. zn.: ODSH 119406/2019/paha SO  
   
Vyřizuje: Ing. Pavel Havlík  
Telefon: 386 720 375  
E-mail: havlik@kraj-jihocesky.cz  
   
Datum: 31. 10. 2019  

*KUCBX00UB1EO*
KUCBX00UB1EO 



Naše č. j.: KUJCK 120808/2019 Sp. zn.: ODSH 119406/2019/paha SO 
 

Stránka 2 z 2 
 

4/ Žadatel je povinen respektovat případné doplňující pokyny povolujícího silničního správního úřadu, vyžádá-
li si to veřejný zájem. 

 
Za splnění podmínek tohoto rozhodnutí zodpovídá žadatel. 

Zodpovědná osoba žadatele: pan Lukáš Beránek, tel. 724 042 712. 

Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá odkladný účinek dle § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje toto rozhodnutí (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád): 
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH, oblast Jindřichův Hradec, U Panelárny 
881/III, 377 01 Jindřichův Hradec 

 
 
 

Odůvodnění 
Zdejší úřad rozhodl o povolení úplné uzavírky za podmínek shora uvedených na základě kladného projednání 
žádosti o uzavírku s účastníky řízení, dále na základě stanovení přechodné úpravy provozu, vydaného po 
předchozím vyjádření Policie ČR, dopravního inspektorátu Jindřichův Hradec. 

 

Další účastníci řízení (§ 27 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád): 
ŘSD ČR, správa Č. Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice 
Město Kardašova Řečice, nám. J. Hrubého 64, 378 21 Kardašova Řečice 
 
 

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání k Ministerstvu dopravy, a to podáním učiněným                 
u zdejšího správního orgánu ve lhůtě do 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Odvolání proti tomuto 
rozhodnutí nemá odkladný účinek dle § 24 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Mária Čejková 
vedoucí oddělení silničního hospodářství 
 
 
 
 
Obdrží: 
 
Účastníci řízení: 
SWIETELSKY stavební s.r.o., oblast Jindřichův Hradec, U Panelárny 881/III, 37701 Jindřichův Hradec 
ŘSD ČR, správa Č. Budějovice, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice 
Město Kardašova Řečice, nám. J. Hrubého 64, 378 21 Kardašova Řečice 
 
 
Dotčené orgány: 
Policie ČR, KŘ policie Jč kraje, DI, Nádražní 567/II., 377 46 Jindřichův Hradec 
MěÚ Jindřichův Hradec, odbor dopravy 
 


		2019-10-31T09:13:37+0000
	Not specified




